2023年 2月 22日

会 社 名 株 式 会 社  滋 賀 銀 行

代表者名 取締役頭取  高橋 祥二郎

 (コード番号 8366 東証プライム市場)

問合せ先 総合企画部長  成田 大作

 (TEL. 077－521－2200)

 （開示事項の変更）「基幹系システムの更改に伴う総投資金額の決定について」の一部変更について

当行は、2023年2月22日開催の取締役会において、2021年6月25日開示の「基幹系システムの更改に

伴う総投資金額の決定について」にて2024年１月予定としておりました利用開始時期の変更を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

１．事実の概要

 利用開始時期  2025年1月以降

開発や検証の進捗状況をふまえ、慎重に検討してまいります。

２．変更の理由

銀行サービスの安定的な提供という公共性の高さに鑑み、基幹系システムの安定稼動に万全を期

す観点から、十分な開発・検証時間を確保するため。

なお、現行の基幹系システムについては安定稼動を確保しております。

３．業績への影響

2023年1月27日に開示いたしました2023年3月期の業績予想の修正はありません。

以 上